



Kindvig ApS

Rolfs Plads 8, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 47 24 75

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kindvig ApS Rolf's Plads 8, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 47 24 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Marianne Farnø
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vest Jysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning vedrørende fast ejendom og projektudvikling, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.347 kr. mod 517.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.839 kr. mod -22.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	806.347	517.382
1 Personaleomkostninger	-620.791	-536.245
Driftsresultat	185.556	-18.863
Andre finansielle indtægter	711	39
Andre finansielle omkostninger	-2.762	0
Resultat før skat	183.505	-18.824
2 Skat af årets resultat	-44.666	-3.550
Årets resultat	138.839	-22.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.374
Disponeret i alt	138.839	-22.374

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.416	67.508
	Udskudte skatteaktiver	0	956
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.082	0
	Tilgodehavender i alt	<u>301.498</u>	<u>74.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.514</u>	<u>78.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.012</u>	<u>152.586</u>
	Aktiver i alt	<u>398.012</u>	<u>152.586</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>79.254</u>	<u>-59.585</u>
	Egenkapital i alt	<u>159.254</u>	<u>20.415</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	41.710	0
	Anden gæld	<u>197.048</u>	<u>132.171</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.758</u>	<u>132.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.758</u>	<u>132.171</u>
	Passiver i alt	<u>398.012</u>	<u>152.586</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	584.233	476.640
Andre omkostninger til social sikring	6.088	8.092
Personalemkostninger i øvrigt	30.470	51.513
	620.791	536.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.710	0
Årets regulering af udskudt skat	956	3.550
	44.666	3.550
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		11.082
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-59.585	-37.211
Årets overførte overskud eller underskud	138.839	-22.374
	79.254	-59.585
